附件2

江门航标与测绘所硅PU篮球场改造工程

报价文件格式

包装封面参考

	报  价 文 件

项目名称：江门航标与测绘所硅PU篮球场改造工程

报价供应商名称：

报价供应商地址：

(    年    月    日    时    分)之前不得启封

报价文件目录表

项目名称：江门航标与测绘所硅PU篮球场改造工程
	序号
	文    件    名    称
	提交情况
	页码范围
	备注

	有
	无

	1
	报价函

	2
	事业单位登记管理部门核发的有效的事业单位法人证书，或者工商行政管理部门核发的有效的企业法人营业执照

	3
	法定代表人证明书

	4
	法定代表人授权委托书

	5
	报价表

	6
	其他

格式1

报价函

致：广东省江门航道事务中心江门航标与测绘所

 1.根据你方询价的：江门航标与测绘所硅PU篮球场改造工程询价文件，遵照《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，经研究询价文件的报价须知、质量标准及其他有关文件后，我方愿以￥               元，人民币（大写）

                   的报价，工期  45 日历天，按合同约定实施和完成承包项目，修补项目中任何缺陷，项目质量达到合格。

2.我方承诺报价有效期为45天（起算日期为本报价函印发之日）。在报价有效期内不修改、不撤销报价文件。

3.如我方中标：

（1）我方承诺在收到成交通知书后，在成交通知书规定的期限内与你方签订采购合同。

（2）我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同内容。

4.我方在此声明，所递交的报价文件及有关资料内容完整、真实和准确。

报价供应商：                               （盖章）

法定代表人或其委托代理人：             （签字或盖章）

日期：     年     月    日

格式2
事业单位登记管理部门核发的有效的事业单位法人证书，或者工商行政管理部门核发的有效的企业法人营业执照（盖章扫描件）

格式3
法定代表人证明书

______________同志，现任我单位         职务，为法定代表人，特此证明。

本证明书自签发之日起生效，有效期与本公司报价文件中标注的报价有效期相同。

附：

营业执照（注册号）：

经济性质：

主营（产）：

兼营（产）：

报价供应商名称：（盖公章）：

地址：

签发日期：
格式4
法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：注册于 （报价供应商地址）  的  （报价供应商名称）    在下面签名的（法定代表人姓名、职务）在此授权（被授权人姓名、职务）作为我公司的合法代理人，就  （项目名称）   的报价活动，提交报价文件及采购合同的签订、执行、完成和售后服务，作为报价供应商代表以我方的名义处理一切与之有关的事务。

被授权人（报价供应商授权代表）无转委托权限。

本授权书自法定代表人签字之日起生效，特此声明。

随附《法定代表人证明》

报价供应商名称（盖公章）：

地      址：
法定代表人（签字或盖章）：

签字日期：     年   月   日

格式5
项目分项报价表

项目名称：江门航标与测绘所硅PU篮球场改造工程
	序号
	项目名称
	单位
	数量
	单价（元）

	金额（元）
	备注

	1
	原地面铲除打磨
	m2
	616

	原地面铲除打磨

	2
	原地面酸洗清洁
	m2
	616

	原地面清洁和酸洗

	3
	硅PU球场面层
	m2
	616

	面层材料品种、规格、颜色：5厚硅PU球场面层、颜色按建设单位要求

2.其他：铺底层、铺面层材料、喷面漆、画线等

	4
	裂缝修补  裂缝注浆
	m2
	85

	开裂处填充乳液

	5
	篮球场围网
	m2
	259.54

	绿网丝直径3.8mm

孔径：50*50mm

3.网高：3000mm

4.压条：铝压条

	6
	篮球架
	座
	2

	1.面板材质：SMC(耐磨塑料）篮球板

2.篮球圈：弹性篮球圈

3.篮球架：利旧翻新

	合计
	小写：RMB
大写：

报价供应商名称（盖公章）：
法定代表人或报价供应商授权代表（签名或盖章）：

日期：
备注：

1.中文大写金额用汉字，如壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、佰、仟、万、亿、元、角、分、零、整（正）等。如：小写：RMB1230000，大写：壹佰贰拾叁万元整。

2.总报价为各小计之和,采购报价的小数点后保留两位有效数。

3.此表须附在报价文件中。

4.本项目的报价采用按总价包干方式，采购报价应包括采购人履行本项目合同（如果中标）所必须的所有成本费用和采购人应承担的一切税费，包括但不限于办公、交通、人员、差旅、文件、税费、测试工具费用、各阶段的相关审查会务费用及其他管理费用等。

5.报价供应商可以自行编制项目详细报价表附后，无详细报价表不影响本报价文件的组成。